
令和 6 年 7 月 5 日  

サッカークラブ代表者・連絡責任者 様  

FC 府中 U-15  

監督 戸塚 亮  

 

FC 府中 U-15 セレクションのご案内 

 日頃から大変お世話になっております。酷暑の中、ますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。さて、このたび FC 府中 U-15 では小学６年生を対象としたセレクションを開催

させて頂きます。 

 大変お忙しいことと存じますが、FC 府中 U-15 に関心のある選手の皆様に今回のセレ

クションをご紹介して頂きたくお願い申し上げます。申し込みや詳細の確認は FC 府中ホー

ムページで行っております。大変お手数お掛け致しますが、ご案内頂けますよう、何卒宜し

くお願い申し上げます。                           

 

記  

1、日  程  

１次セレクション  1 回目：7 月 23 日（火） 、 2 回目：7 月 25 日（木）   

          3 回目：7 月 30 日（火）  

荒天の場合は延期とさせて頂きます。その場合は予備日に参加して頂きます。 

          予備日：7 月 31 日（木）  

 

2 次セレクション   8 月 2 日（金） 予備日：8 月 5 日（月）  

注 1）詳細はセレクション参加者に直接お伝え致します。  

注 2）時間は【受付】16:30-16:45、【セレクション】17:00-19:00 にて行います。 

 

２、申し込み  FC 府中ホームページより行っております。 

３、お問合せ 

セレクション担当：戸塚 亮  携帯：080-6793-7122 mail：info@fcfuchu.com 

ご不明な点はお問合せ下さい。 

 

以上 


